Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
ALLGEMEINE  BETRIEBSERLAUBNIS  (ABE)
nach § 22 in Verbindung mit § 20 Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO) in der
Fassung der Bekanntmachung vom 26.04.2012 (BGBl I S.679)
Nummer der ABE:
91214*01
Gerät:

or
Fork width +

Bottom
Eye or
Fork width
+ 
Spring Preload
MG366-295TRW-14I 295 36 52 10X30 FORK-
32xM10
46-100-150 10
MG366-320TRWL-13I 320 36      52 12X30 FORK-
32XM12
46-80-160 8
MG366-380TRCL-03 380 36 87 12x22/24 12x22/24 46-30-50-220 10
MX366-295TRCL-14 295 36 47 10X30 FORK-
32xM10
46-100-150 10
MX366-315TRCL-13 315 36 57 12X40 12X46 46-80-185 12
MX366-315TRCL-20 315 36 57 12X30 FORK-
32XM12
46-80-160 7
MX366-315TRCL-26 315 36 52 10X30 FORK-
30xM10
46-135-150 10
MX366-320TRCL-13 320 36 57 12X30 FORK-
32XM12
46-80-160 7
MX366-320TRWL-13 320 36 57 12X30 FORK-
32XM12
46-80-160 7
MX366-330H1RWL-25 330 36 57 12X30 FORK-
32XM12
46-80-160 11
MZ366-265TRL-03 265 36 42 10x30 10x30 46-200-350-100 8
MZ366-265TR-07 265 36 47 10X30 10X30 46-170-120 6
MZ366-285TRL-04 285 36 52 10x24 10x24/26 46-115-150 8
MZ366-290TR-06 290 36 57 10x30     10x30 46-115-150 16
MZ366-290TR-07 290 36 52 10X30 F.30X10 46-85-110 12
MZ366-290TR-17 290 36 67 10X28 10X39 46-135-150 10
MZ366-295TRL-01 295 36 57 12x40      14x30 46-115-150 10
MZ366-295TR-04 295 36 52 10X28 F.32x10 46-145-230-130 10
MZ366-295TR-14 295 36 57 10X30 F.32x10 46-100-150 10
MZ366-300TR-03 300 36 62 10x30 30xM10 46-100-150 17
MZ366-300TR-05 300 36 62 12x40 30x12 46-115-150 12
MZ366-300TRL-09 300 36 52 10X40 10X30 46-170-120 14
MZ366-300TR-19 300 36 52 12x34/36 12x54/56 46-135-150 10
MZ366-300TRL-10 300 36 47 10x32 30xM10 46-135-150 14
MZ366-300TRL-11 300 36 42 12x24 10x38  46-250-500-120 11
MZ366-300TRL-30 300 36 52 10x40 48x10 60-180-130 14
MZ366-305TR-02 305 36 52 10x28/30 32x10 46-170-120 12
MZ366-305TR-03 305 36 47 10X28 F.30xM10 46-135-150 14
MZ366-305TR-04     305 36     62 10X30 F.30xM10 46-100-150 14
MZ366-310TR-20 310 36 67 10x30 30x10 46-80-185 16
MZ366-310TRL-03 310 36 57 10x30 26xM10 46-60-90-145 4
MZ366-310TRL-09 310 36 47 10x28 10x38/40 46-230-350-120 10
MZ366-310TRL-18 310 36 42 12x24 10x38/40  46-250-500-120 10
MZ366-310TRL-22 310 36 67 10x34/36 10x36  46-170-175 10
MZ366-310TRL-25 310 36 52 10x30 10x39 60-200-150 8
MZ366-310TRL-28 310 36 62 8x29 8x29 46-115-150 8
MZ366-315TR-09 315 36 67 10x30 30x10 46-60-90-145 10
MZ366-315TR-13 315 36 57 12x40 12x46/48 46-80-185 10
MZ366-315TRL-20 315 36 57 12X30 F.32x12 46-80-160 7
MZ366-315TRL-22 315 36 57 12X30 F.32x12 46-100-150 12
MZ366-315TRL-26 315 36 52 10x30 30x10 46-135-150 10
MZ366-315TR-34 315 36 67 10X30 F.30X10 46-80-160 23
MZ366-320TR-03 320 36 42 10x28 10x38/40 46-200-350-100 10
MZ366-320TRL-03 320 36 47 10x28 H.20 10x38/40 46-175-145 12
MZ366-320TR-04 320 36 82 12x30 12x30 46-90-185 14
MZ366-320TR-12 320 36 77 12x30 12x30 46-80-185 12
MZ366-320TRL-10 320 36 72 10x24/26 30xM10 46-115-150 14
MZ366-320TRL-13 320 36 57 12X30 FORK-
32XM12
46-80-160 7
MZ366-325TR-16 325 36 67 10X30 F.30xM10 46-135-150 14
94KA0006-01, Anlage 1, Seite 9/21
Shock dimensions for YSS 366 shocks
Shock No. Shock
Length
Lo
Shock-

Stroke upper Eye
or
Fork width +

Bottom
Eye or
Fork width
+ 
Spring Preload
MZ366-330TR-16 330 36 76 12x28 30x12 60-75-175 9
MZ366-330TRL-07 330 36 77 10x22 10x19  46-80-185 3
MZ366-335TR-03 335 36 77 10x30 30xM10 46-115-220 15
MZ366-335TRL-02 335 36 62 10x34/36 26x10 46-170-175 8
MZ366-350TRL-01 350 36 87 12x22 12x22 46-45-60-220 10
MZ366-350TRL-02 350 36 87 10x22 10x22 46-80-220 14
MZ366-355TR-04 355 36 62 10x30 30xM10 60-130-220 14
MZ366-365TRL-05 365 36 92 10x22 10x22 60-85-175 15
MZ366-370TR-02 370 36 87 12x30 40x12 46-90-220 10
MZ366-370TRL-02 370 36 72 12X30 F.40 Hx12 46-90-185 14
MZ366-375TR-03 375 36 87 12x40 30x12 46-80-220 18
MZ366-375TRL-02 375 36 82 10x30 30xM10 60-130-220 14
MZ366-380TRL-03 380 36 87 12x22/24 12x22/24 46-30-50-220 10
MZ366-380TRL-03 380 36 87 12x22/24 12x22/24 46-30-50-220 10
MZ366-380HRL-03 380 36 92 12X23 12x22/24+20 46-30-50-200 18
MZ366-380TR-11 380 36 77 10X22 F.27x10 46-80-185 6
MZ366-385TRL-01 385 36 87 12x22 12x22 46-55-240 10
MZ366-400TR-01 400 36 87 12x22+20 F.30 Hx15 46-80-220        23
MZ366-400TRL-04 400 36 82 10x30 30x10 46-90-185 16
MZ366-400TR-05 400 36 87 12X22 F.30x15 46-80-220 18
MZ366-410TR-01 410 36 107 15.1x24 15.1x24 46-80-220 10
RG366-280TRC-15S 11" 36 62 12.9x28 12.9x28 46-25-35-160 10
RG366-280TRC-17S 11" 36 62 12.9x28 12.9x24 46-25-35-160 10
RG366-290TRC-04 290 36 67 12.7X28 12.7X28 46-25-35-160 10
RG366-290TRC-06S 11.5" 36 67 12.9x28 12.9x28 46-45-60-160 10